



ABD ile karşılıklı sınırlı vize başladı

ABONE OL

Google News



Selva Ünal - ABD, vize krizinin çözümü yönündeki ilk adımı, Başbakan Binali Yıldırım'ın bugün başlayacak Washington ziyareti öncesinde attı. Önce ABD, ardından da Türkiye, vize başvurularını 'sınırlı' olarak almaya başladı. İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin Topuz'un FETÖ ile bağlantısından dolayı 5 Ekim'de tutuklanmasını gerekçe gösteren Türkiye'deki ABD misyonları, 8 Ekim'de vize başvurularını askıya almıştı. Kriz dün ABD'nin attığı adımla yeni bir sürece girdi. ABD'nin Ankara Büyükelçiliği, güvenlik durumunun kısıtlı vize hizmetlerinin yeniden başlamasına izin verecek derecede iyileştiğini bildirdi. Ancak endişelerin devam ettiği belirtilen açıklamada, çözüm için görüşmeyi sürdürecekleri vurgulandı. Türkiye'nin Washington Büyükelçiliği de "Türkiye, ABD vatandaşlarının vize başvurularını sınırlı ölçüde almaya başlamaktadır" açıklamasını yaptı.

GÜVENCE VERİLMEDİ

Washington Büyükelçiliği'nden yapılan ikinci açıklamada ise "Türkiye bir hukuk devletidir ve yargı süreci devam eden dosyalarla ilgili Hükümetimizin herhangi bir güvence vermesi söz konusu değildir" ifadesi kullanıldı. Açıklamada şunlar kaydedildi: "ABD tarafından istihdam edilen söz konusu personel resmi görevi çerçevesinde değil, hakkında çok ciddi suçlamalar olduğu için adli sürece tabi tutulmuştur. Bundan sonraki süreçte de Türkiye'de konsolosluk görevleri dışına çıkararak suç işleyen kişilerle ilgili yargı süreci başlatılması bağımsız yargının gereğidir."

GERÇEĞİ YANSITMIYOR

"ABD'nin temsilciliklerinin güvenliğiyle ilgili de gereken tüm tedbirler alınmışken, bu hususta her vesileyle ABD tarafından ilave ihtiyaç olmadığı bildirilmişken, söz konusu açıklamada güvenlik durumuna atıfta bulunulması yadırganmıştır ve gerçeği yansıtmamaktadır. ABD'de Türk vatandaşlarıyla ilgili süren davalara ilişkin de Türkiye'nin çok ciddi endişeleri bulunmaktadır."

PENCE İLE GÖRÜŞECEK

Başbakan Yıldırım'ın yarın 18.30'da ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ile yapacağı görüşmenin

önemli bir gündem maddesini de vize krizi oluşturacak.

SABAH